M UR. ACOCSAPR. REG STRO UFFI Cl ALE( U) . 0007435. 25- 08- 2015

&)

LR

Menistoro doll 'LZ.////z/fwz(f,

OO%); dell U/Aufnem//a‘ e della /A) ccerca
JZ/// Jeco f'ﬂé&;/ft(() Y 1(/(%'0726042 /zwf / '(g'»ﬁtlm—%om%yﬁa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sulla mobilita del personale della scuola per I'a.s.
2015/16 sottoscritto in data 23/02/2015;

VISTA [l'ipotesi del C.C.N.l. del 13 maggio 2015 concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie
del personale scolastico di ruolo per I'lanno 2015/2016 ;

VISTO il quadro complessivo delle disponibilita del personale docente di Scuola Secondaria di | Grado;

VISTE le graduatorie definitive relative alle istanze di utilizzazione e assegnazione provvisoria
provinciale ed interprovinciale;

ESAMINATE comparativamente le preferenze espresse dai docenti interessati:

DECRETA

Con effetto limitato all’anno scolastico 2015/2016 sono disposte le seguenti operazioni di:

UTILIZZAZIONI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

CLASSE
DATA DA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA CONC. TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
BEDONIA 12+4
BOZZIA ANTONIO 2:/ 06/1962 A028 COLLECCHIO ALBARETO (PART
TIME)
03/03/1955 A033 BEDONIA 12+4
CALAMINI ENRICA sp FORNOVO ALBARETO (PART
TIME)
AGLIO GRAZIANO Eg/ 12/1973 | A059 D’ACQUISTO PR VARSI 13+5 VARANO
CASTALDINI LUIGI .29(;/ 01/1951 | AOS9 SOLIGNANO BERCETO
GANDI GIUDITTA ﬁi/ 09/1978 | A0S9 COLLECCHIO FORNOVO
BERTOLINI ADALGISA 14/01/1962 | A34> FONTEVIVO PARMIGIANINO PR — 12
PR ORE (PART TIME)




U 0

% Menistoro doll 'LZ.//uz/fwz(f,
OO dell U/ér/nemr’/a‘ e della /A) teerca
J//// Jeco L/(‘aéa)flé('ﬂf Y 1(’(?!()7?6(/42 /zwf / (g;%t/u&—%)omayﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

CLASSE
DATA DA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA CONC TITOLARITA’ A SCUOLA ASSEGNATA
22/05/1972 | A345 DON CAVALLI 15 + 3
SOPRANI NICOLETTA oR TORRILE PUCCINI
A030
MUSIARI FAUSTO i‘;/ 07/1970 FORNOVO FORNOVO - SOSTEGNO
27/11/1973 | SOSTEGNO BUSSETO 9 + 9
ETRUSCO ANNA A BUSSETO ROCCABIANCA
BATTIONI GIOVANNA 08/04/1953 | A033 FRA SALIMBENE PR COLLECCHIO -
PR SOSTEGNO
12/08/1959 A345 PARMIGIANINO 15 H.
FORCIERI NICOLETTA op PARMIGIANINO PR | PART TIME —
CONFERMA SOSTEGNO
A043 _
16/02/1971 NEWTON PR
PAVARANI ILARIA oR NEWTON PR CONFERMA
SOSTEGNO CONFERMA
A245
FREGOSO ELISABETTA ii/ 03/1972 TOSCANINI VICINI PR - SOSTEGNO
31/10/1969 | A345 FIDENZA — SOSTEGNO
BARAVELLA ELENA FIDENZA
v PR (CONFERMA)
11/11/1957 A043 PARMIGIANINO 12 ORE
PREVIDI CECILIA bR PARMIGIANINO PART TIME SOSTEGNO
CONFERMA
01/05/1973 | A032 COLLECCHIO —
GREMENTIERI | CINZIA bR TRAVERSETOLO SOSTEGNO CONFERMA
11/11/1960 | AO59 COLLECCHIO -
FERRARI MARTINA bR FELINO SOSTEGNO CONFERMA
A059
31/07/1955 FIDENZA — SOSTEGNO
TEDESCHI PAOLA oR FIDENZA CONFERMA




U

H

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

0N
iy

AR

Menistoro doll lZ)}’{/ﬂbﬁ(g
doll ' VUneversitss e dolla Recerca

J//// Jeco L/bb/mjflzr%*ﬂf Y 1(/{716'()7?6(/42 /zw’ / '(g;%{/d&—%omayﬂa

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

DATA CLASSE DA SCUOLA
COGNOME NOME NASCITA | CONC. TITOLARITA A SCUOLA ASSEGNATA
12/04/1969 | SOSTEGNO TOSCANINI -
SIMONINI PALMIRO - COLORNO SOSTEGNO
18/12/1980 | SOSTEGNO FRA SALIMBENE PR
ANANIA ANTONELLA | - SOLIGNANO SOSTEGNO
13/01/1968 | SOSTEGNO FRA SALIMBENE PR
GENNARI MONICA or SORBOLO SOSTEGNO
SOSTEGNO
ARMAN] STEFANO ii/ 01/1570 PARMIGIANINO FELINO SOSTEGNO
26/09/1965 | SOSTEGNO SALA BAGANZA
FERRARI PATRIZIA o COLLECCHIO SOSTEGNO
A028
FERRERA VANESSA ﬁi/ 02/1973 VERDI COLLECCHIO
15/11/1962 | A030 TOSCANINI PR
VETTORI ALESSANDRA | = BUSSETO L0+ 2VICINI PART TIME
24/04/1961 | SOSTEGNO NOCETO 14+4
TEBALDI DANIELE oR NEWTON MEDESANG — A030
05/10/1964 | A032 VERDI PR 6 + 6 PUCCINI
BELLI ANNA o LESIGNANO oR PART TIME
16/05/1964 | AJ77 D’ACQUISTO PR 12+6
BONETTI ROBERTA o FIDENZA FONTEVIVO
A043
PARISINI INES g:/ 12/1971 TRECASALI PARMIGIANINO
A043 TOSCANINI PR 12+2
CARUBELLI PAOLA 10/07/1978 SORAGNA M.LUIGIA PR PART-
CR
TIME
05/07/1956 | A043 FELINO 14+4SALA
GRECI CRISTINA o LANGHIRANO BAGANZA
MARIA 08/12/1975 | A043
CATALANO GIUSEPPINA | €T COLORNO MARIA LUIGIA PR
MARIA 31/07/1971 | A059
MAGNANI CHIARA oR FERRARI PR NOCETO




U

H

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma
AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

0N
iy

AR

Menistoro doll lZ)}’{/ﬂbﬁ(g

dell U/Au}/()m/'/(} e della /A) ccerca
J//// Jeco L/bb/mjflzr%*ﬂf Y 1(/{716'()7?6(/42 /zw’ / '(g;%{/d&—%omayﬂa

A059
FERRARI MANUELA i;/ 03/1956 SALSOMAGGIORE | FIDENZA
A059
CASTIGLIONI MICHELA ié/ 04/1962 MALPELI COLLECCHIO
A059
LOTTO MONIA gg/ 09/1973 TIZZANO PALANZANO
A245 ~ PART-
VIOLANTI CHIARA 14/02/1963 FONTEVIVO FIDENZA 10 H - PART
PR TIME
16/07/1965 | A245 FONTEVIVO 12+6
ARALDI MARTA o TRECASALI SORAGNA
MARIA 28/03/1968 | A345
ROLLO ANGELA E MEDESANO FERRARI PR
A345 _PART-
BAGATTA SILVIA 15/03/1967 MALPELI PR FORNOVO 12 H — PART
PR TIME
A345
DOMINA PINUCCIA ﬁi/om%g BUSSETO FIDENZA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO
COGNOME NOME DATA CLASSE | PROVINCIA SCUOLA| 5 scyoLa ASSEGNATA
NASCITA | CONC. TITOLARITA’
A030 TOSCANINI 12 +6
22/01/1969 MARIA LUIGIA -
FRANZOLIN  |LORENZA VE TREVISO SOSTEGNO
25/07/1978| SOSTEGNO
GAMBINO DANIELE PA REGGIO EMILIA  |PUCCINI PR
04/07/1973| SOSTEGNO
GIAU MARIA LUCIA  |NU NUORO COLLECCHIO
29/11/1962|  A028
TASSI CARBONE |EMMA PR REGGIO EMILIA  |VERDIPR
16/05/1963]  A032 D’ACQUISTO PR 10+8
SERRA SIMONE BO BOLOGNA FRA SALIMBENE PR
23/12/1964]  A032 FERRARI — REP
FUSI MARZIA PR REGGIO EMILIA  |PEDIATRICI — 12 ORE




U

H

J//// Jeco L/é*béajflak*ﬂf Y 1(/5/,('()726(/42 /zwf / '(g%u/m—%omayﬂa

Ufficio IX — Ambito territoriale di Parma e Piacenza — Sede di Parma

0
L")
R SV A

o

&

Menistoro doll 'LZ.//uz/fwz(f,
dell U/ér/nemr’/a‘ e della /A) teerca

AREA GESTIONE DELLE RISORSE UMANE- PERSONALE DOCENTE

24/01/1961 AM77
DI FAZIO DAVIDE PR MILANO FONTEVIVO
27/03/1973 A043 FRA SALIMBENE PR -9
BECCHETTI MARGHERITA RE REGGIO EMILIA ORE PART TIME
06/12/1978 A059
SUATONI BARBARA TR PIACENZA SALSOMAGGIORE
11/08/1975 A059 D’ACQUISTO 9 H. PART
PRATELLI CARMELA PI MASSA CARRARA  |TIME

Sulle controversie individuali riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia
agli articoli 135 (con esclusione del comma 2, in quanto riferito esclusivamente alla mobilita definitiva), 136, 137 e 138
del C.C.N.L. del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di

Procedura Civile dall’art. 31 della legge 4 novembre 2010 n. 183.

Al DIRIGENTI SCOLASTICI DI PARMA E PROVINCIA

ALLA RAGIONERIA PROVINCIALE DI PARMA
AGLI INTERESSATI TRAMITE LE SCUOLE DI APPARTENENZA
Al DIRIGENTI UST DELLA REPUBBLICA

ALLE 00.SS. DELLA SCUOLA — LORO SEDI

ALL’ALBO SEDE
SITO INTERNET

IL DIRIGENTE
Giovanni DESCO
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93




